[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05 июля  2023 г. № 87-551
	О внесении изменений и дополнений в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 10.12.2013 г. № 36-289 «О создании дорожного фонда Калининского муниципального района» (с изменениями от 24.03.2016 г. № 57-441, от 15.02.2021 г. № 52-343)

В соответствии с пунктом 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛО:
1) Внести в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 10.12.2013 г. № 36-289 «О создании дорожного фонда Калининского муниципального района» следующие изменения: пункт 4 Приложения к решению Калининского районного Собрания от 10.12.2013 г. № 36-289 «Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Калининского муниципального района (с изменениями от 24.03.2016 г. № 57-441, от 15.02.2021 г. № 52-343) дополнить абзацем следующего содержания:
«- на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения».
2) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Калининского муниципального района                       В.Г. Лазарев
Председатель Калининского районного Собрания                 С.С. Нугаев